
СООПШТЕНИЕ

Покана за Јавна презентација 

Советот на Општина Неготино  на својата   седница  одржана на 08-08-2011 год. Донесе
ОДЛУКА за утврдување
-Нацрт - Детален  урбанистички план на Неготино за дел од Урбана заедница 9
–помеѓу патен правец-М1Скопје-Гевгелија и регионален патни правци Р
107-Неготино Лакавица и Р103 –Неготино Градско во Општина Неготино  со Тех.бр.
038-2007/2011изработен од дпги,,ВЕКТОР90,, Томе дооел Струмица.
Врз основа на член 24 од Законот за просторно и урбанистичко планирање
Градоначалникот организира Јавна анкета од 12-08-2011 до 30-08-2011год.  .
Јавната презентација  ќе се одржи   на ден 30-08-2011  год. во 13 часот во големата
сала на  Општина Неготино.
Нацрт- Планот е изложен во просториите на Општината Неготино
Ви се молиме за присуство.
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